Guaranteeing the right to treatment for all people is paramount. We therefore fully support the Reaching the Last Mile Fund and its work in treating and monitoring of NTDs, and in the future will continue to collaborate on other global health initiatives.

Finally, we trust in the solidarity of all people who understand the sufferings of those in situations of great need in neglected and disadvantaged parts of the world, so that this needless scourge afflicting humanity may be eradicated once and for all.

Abu Dhabi, 18<sup>th</sup> November 2019

On behalf of His Highness

Sheikh Mohamed Bin Zayed

His Excellency

MOHAMED MUBARAK AL MAZROUEI

*Undersecretary of the Crown Prince  
Court of Abu Dhabi*

On behalf of His Holiness

Pope Francis

His Grace Archbishop

FRANCISCO MONTECILLO PADILLA

*Apostolic Nuncio to the UAE*

# ACTA CONGREGATIONUM

---

## CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

### CRACOVIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Pietraszko, Episcopi titularis  
Turre blandensis, Auxiliaris Cracoviensis (1911-1988)**

#### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Homines sumus spei morte fortioris, praemisso tamen quod eodem tempore homines simus altae et firmae fidei».

Haec verba, quae Servo Dei Ioanni Pietraszko dicere suis in praedicationibus placebat, spiritualem eius indolem significant. Tempore multarum suo in populo politicarum et culturalium perturbationum ipse, firmissima ac fecunda spe fultus, suam fidem in Deum cum extraordinaria caritate erga proximum valuit coniungere.

Servus Dei die 7 mensis Augusti anno 1911 in pago v.d. *Buczkowice* in Polonia natus est et die 13 eiusdem mensis sacrum ad fontem est ductus. Primus trium filiorum iam a pueritia matre orbatus est. Anno 1916 pater eius mulieris sororem in uxorem duxit, quae iam matrina fuerat in Ioannis baptismo; hoc ex novo coniugio octo alii geniti sunt filii.

Servus Dei ludum suo in pago, deinde gymnasium in oppido *Biała Krakowska*, hodie *Bielsko-Biała*, frequentavit. Illis annis pueritiae et iuventutis vocationis ad sacerdotalem vitam prima signa percipere incepit; hanc ob rem, examine maturitatis superato, Maius Seminarium Cracoviense ingressus est et theologica curricula apud Universitatem Jagellonicam frequentavit. In academia, adhuc studens, factus est adiutor ad studiorum seminarium peragendum. Expleta autem institutione, sacro ordine die 5 mensis Aprilis anno 1936 auctus est. Duos post annos baccalaureatu in theologia, these de Paulina indole missionaria exarata, est ornatus.

Eius pastorale ministerium variis muneribus in dioecesi incepit: fuit enim secretarius Archiepiscopi et postea vicarius paroecialis, deinde parochus et postea cappellanus apud universitatem; maxime hoc in munere exercendo eius facultas eminuit secum personas trahendi necnon eius sedulitas, quas cotidie fonte eucharistico, oratione ac mariano cultu alebat.

Die 23 mensis Novembris anno 1962 nominatus est Cracoviensis auxiliaris episcopus. Die autem 15 mensis Aprilis anno 1963 a Ven. Servo Dei Stephano Wyszyński Poloniae Primate episcopalem suscepit ordinationem. Hoc novo officio explendo crebriorem fecit suam navitatem necnon suam sedulitatem, consociatam operam exercens cum Archiepiscopo Cracoviensi, scilicet Carolo Wojtyła, qui, futurus pontifex et sanctus, eum valde aestimabat. Mensibus a Septembri ad Novembrem anno 1964 et a Septembri ad Decembrem anno 1965 Servus Dei interfuit tertiae ac quartae Concilii Vaticani II Sessionibus, egregiam operam dans reformandae Ecclesiae ac pastorali navitati. Conciliari eventu expleto, Venerabilis Servus Dei Pietraszko diligenter fert operas ut magisterium illud traderetur et adimpleretur. Ab anno 1970 commissa est ei cura rerum personalium clericorum dioecesis. Interea parochi munus usque ad annum 1984 exercuit.

Eius itineri consentaneus fuit rigor ac coherentia in Domini vultu quaerendo. Dives ac multiformis fuit eius spiritualis experientia, multa autem fila eius existentiae permeata a Paracleti actione, feliciter iuncta sunt in congruenti animi vitae profundissima visione. Naturae virtutes Servi Dei necnon eiusdem gratiae dona in eo floruerunt et multos fructus in apostolatu protulerunt. Indolem habuit dulcem et fortem, calamitates, difficultates, impedimenta et denique contumelias sustinuit; serenitatem suam pacemque tamen umquam amisit, potissimum cum graves res politicae drammatico modo Ecclesiam in Polonia tangerent, primum ob nazistarum invasionem et bellum, postea ob gravem dictaturam communistarum et denique ob prima signa christiana fidei repressae a civili societate. Erga tam graves mutationes eius prudentia et iustitia eminuerunt, vera *arma vincentia* evaserunt, prospicientes verae humanae provectioni. Domini vocem diligenter sequens, Ioannes Pietraszko progredientem communionem cum Christo crucifixo est expertus. Incipiente anno 1988 Servus Dei ictu cordis et trunci cerebralis correptus est, quod eum die 2 mensis Martii in Cracoviensi Medica Academia, in quam receptus erat, ad mortem perduxit.

Fama sanctitatis eius perdurante, a die 18 mensis Martii anno 1994 ad diem 20 mensis Martii anno 1996 apud Curiam ecclesiasticam Cracoviensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 22 mensis Februarii anno 2002 est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an Servus Dei herorum in modum virtutes excoluisset. Positivo cum exitu, die 27 mensis Februarii anno 2018 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 20 mensis Novembris anno 2018 congregati, cui egomet Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroicum in modum theologales, cardinales et adnexas virtutes exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologia libus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, servi Dei Ioannis Pietraszko Episcopi titularis Turre blandensis et Auxiliaris Cracoviensis, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## LIMBURGENSIS

**Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Richardi Henkes, Sacerdotis Societatis Apostolatus Catholici († 22.II.1945)**

### **DECRETUM SUPER MARTYRIO**

«Haec dicit: Amen, testis fidelis et verus» (*Ap* 3, 14).

Iesus Christus, authenticus testis Patris et Trinitarii amoris erga mundum, reddidit discipulos suos paratos ad testimonium praebendum: in communione cum illo, credentes a Sancto Spiritu fortitudinis donum accipiunt, ut in aerumnis dicere possint «amen» cohaerentis fidelitatis sua. Hic est eventus quem et Servus Dei Richardus Henkes participavit.

Natus est Servus Dei die 26 mensis Maii anno 1900 in pago v.d. *Ruppach*, in Germaniae finibus, et duo post dies baptismum accepit. In familia eius, profunde in frequenti fide infixa, humane ac christiane institutus est et signa vocationis ad sacerdotium et ad missionem percipere incepit. Anno igitur 1912, seminarium minus Societatis Apostolatus Catholici (v. *Patres Pallottini*) in oppido *Vallendar* ingressus est. Post aliquot annos seminarium reliquit ut stipendia emereret, postea redivit ad iter formativum perficiendum. Die 25 mensis Septembris anno 1921 vota religiosa emisit et die 6 mensis Iunii anno 1925 sacerdos est ordinatus.

Diversis in scholis rectis a Patribus Pallottinis, tum in *Vallendar* tum in *Alpen*, munus praeceptoris exercuit. Sed, tuberculosi correptus, cathedram relinquere debuit ut sibi acriora compararet remedia. Post annum idem munus iterum adimplevit et ab anno 1931 translatus est in loca *Katscher* et *Frankenstein*, hodie Poloniae in finibus.

Illis annis in Germania gradatim pervulgata est socialismi nationalis doctrina quae, in politicam factionem constituta, imperio potita est, tyranicum aspernumque instaurans regimen. Saepe Servus Dei improbationem suam erga doctrinam hanc, ab Adolfo Hitler maxime vulgatam, patefecit: praesertim anno 1937, ob quandam sententiam de *Führer*, adfuit ad iudicium coram speciali collegio iudicium Breslaviae, sed usus est poenarum remissione quae secuta est adiunctionem Austriae ad Tertium *Reich*. Attamen de munere docendi exemptus est.

Pater Richardus animo non defecit et in hoc eventu divinae voluntatis signum invenit, quae eum ad ardentiorem pastoralem actuositatem adhor-

tabatur. Prius in *Branitz*, deinde ut parochus in *Strandorf*, zelo studioque eminuit, contemptis impedimentis ac discriminibus quae a politicis magistratibus patiebatur. Fervens praedicator et ad persuadendum aptus, in apostolatu pro iuvenibus praecipue est operatus. Denuo profundus fidei assensus in contentionem cum regimine adduxit eum: anno enim 1943, ob declarationes adversus nazistas in paroecia *Branitz*, iterum delatus est et die 8 mensis Aprilis deprehensus a publicis ministris v.d. *Gestapo* in oppido *Ratibor*. In vinculis fere duos per menses segregatus mansit, deinde, die 10 mensis Iulii anno 1943, in campum *Dachau* pervenit et ibi missus est in tugurium 26, sacerdotibus destinatum.

Nota est vitae condicio hic et in aliis campis custodiae quos regimen nazistarum diffuderat in variis Europae nationibus in quibus armis vel politicis foederibus imperavit: civium relegationi, praesertim Hebraeorum et Gyptanorum, adde et sacerdotum ac religiosorum, quod veram designavit persecutionem regiminis contra Catholicam Ecclesiam et evangelicam communitatem. Inhumanitas regnabat illis in discriminibus: mala nutricatio, valetudinis et medicae curae defectio, labor coactus usque ad languorem et etiam ad mortem, dignitatis personae contemptus usque ad dissolutionem eius, violentia usque ad corporalem extinctionem.

Attamen etiam his in adiunctis pastoralem actuositatem Servus Dei prosecutus est, qui quos potuit comiter ac generose adiuvabat. Ingens erat spes eius, constans caritas, fortis patientia, fulgens fides. In litteris moderatori spirituali circiter viginti ante annos scripserat: «Maxime fieri "sacerdos sacrificium" cupio, crucis aliorum portator». Experientia in *Dachau* culmen Calvarii amoris ac liberalitatis ei exstitit, quod ipse prece, eucharistica devotione et mariana per totam vitam coluerat.

Paucos dies ante Domini Nativitatem anno 1944 in tugurio 17, ubi pater Richardus quasdam navitates agebat, pustularum typhi contagio erupit. Servus Dei quaesivit et obtinuit ut illuc stabiliter transferretur ad infirmis detentibus curam praebendam: «A sacerdote hoc exspectatur» – dixit illis qui animadvertebant eum infici posse – «propter hoc sacerdos est». In hac extrema quidem statione in qua testimonium Domino dedit, et ipse a morbo correptus est, qui paucis diebus eum ad mortem perduxit. Dies erat 22 mensis Februarii anno 1945. Corpus eius crematum est separatim ab aliis et cineres postea missi sunt domum provincialem Patrum Pallottinorum Limburgi.

Hunc Christi sectatorem Populus Dei statim fidei martyrem putavit. Quam ob famam, a die 22 mensis Maii anno 2003 ad diem 23 mensis Ianuarii anno 2007 apud Curiam ecclesiasticam Limburgensem Inquisitio dioecesana celebrata est. Interdum, ab anno 2002 ad annum 2003, Inquisitio rogatorialis apud Dioecesim Ostraviensem-Opavensem locum habuit: harum iuridica validitas rata est ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum die 13 mensis Martii anno 2009 latum. *Positione* confecta, die 3 mensis Decembris anno 2013 Sessio Historicorum Consultorum habita est. Deinde disceptatum est, secundum normas, an mors Servi Dei verum fuisse martyrium. Die 18 mensis Maii anno 2017 habitus est, positivo cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die 11 mensis Decembris anno 2018, me Card. Angelo Becciu praesidente, recognoverunt Servum Dei propter fidelitatem erga Christum et Ecclesiam interfectum esse.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, certior factus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Richardi Henkes, Sacerdotis Societatis Apostolatus Catholici, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## TRICHURIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Augustini Ioannis Ukken, Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Congregationis Sororum a Caritate (1880-1956)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Sed grato animo gratuitum munus amicitiae cum Domino celebrare non possumus, si nostram quoque terrenam exsistentiam necnon nostras naturae facultates esse donum non agnoscimus» (Franciscus, Adhortatio Apostolica *Gaudete et Exsultate*, 55).

Collistratus ab hac cogitatione, omni tempore vitali in Ecclesiae conscientia et a Papa Francisco in memoriam revocata, Servus Dei Augustinus Ioannes Ukken vixit et egit.

Servus Dei natus est die 19 mensis Decembris anno 1880 in pago v.d. *Parappur* in Indica civitate *Kerala*. Forsitan cognomen *Ukken* oritur a titulo *Duce*: quod sibi vult circa nobilem originem familiae eius, quae tamen illo tempore pecuniariis in angustiis versabatur. Puer, baptizatus in loco *Enam-mavu* et christiane institutus, iam a prima aetate parentes amisit. Qaedam amita ei curando operam dedit, eum comitans in precatione exercenda ac in humilibus austерisque moribus sectandis.

Signis vocationis ad sacerdotalem vitam perceptis, seminarium dioecesanum ingressus est et postea, anno 1898, Seminarium Pontificium urbis Candii, in civitate *Sri Lanka*, a patribus Societatis Iesu gestum. Hic iter institutionis egit, se patefaciens devotum, indole mitem ac benignum, navum in studio exercendo ac communi in vita. Die 21 mensis Decembris anno 1907 presbyter est ordinatus.

Continuo, sibi sedem ac domicilium constituit in Vicariatu Apostolico Trichuriensi. Hic diversis muneribus pastoralibus functus est, tum in seminario, tum variis in paroeciis: anno 1909 nominatus est parochus loci *Kadassamkadavu* et, paucos post menses, seminarii minoris rector; illis annis, praeter opus institutionis seminarii alumnorum, se dedit diligenter evangelizationis operi, praecipue magni existimans devotionem Eucharistiae, Sacro Cordi et Beatae Mariae Virgini. Ab anno 1913 ad annum 1917, etiam Episcopi secretarius evasit, quo munere discrete ac prudenter functus est, patefaciens haud communia naturae bona moderationis et notabilem facul-

tatem disputationes ac contentiones componendi. Ut vicarius paroecialis ecclesiae cathedralis, maiores praestitit navitatem pro pauperioribus Indis, assidue visitando loca, saepe pestilentia, in quae multi indigentes se congregabant.

Illo tempore quaedam difficultas accidit inter Episcopum et Servum Dei qui, iniuste accusatus, missus est in locum *Kottappady*, quod est pauperrimum in dioecesi: etiam illis in adiunctis pater Augustinus oboediens humilisque fuit et plene commisit Domino angustias animi sui. Quamvis Episcopi successor eum in integrum restituisset, destinans eum rectorem Sancti Thomae Collegii, non defuerunt alii errores, propter augescentem zelum quem Servus Dei pro pauperibus profundebat, quam ob rem rursus missus est ad novam communitatem paroecialem angustissimam, scilicet *Chowannur* in Civitate *Kerala*.

Illic die 21 mensis Novembris anno 1944 Congregationem Sororum a Caritate fundavit, ad infirmos, moribundos et derelictos adiuvandos. Ob merita sua, etiam a civili societate agnita, omnium suffragiis electus est caput urbanae administrationis pagi *Chowannur*, communem progressionem oeconomicam et moralem civitatis vere iuvans. Sedulus et assiduus famulatus eius erga pauperes, quorum maior pars induismum profitebatur, exstitit. Multi, quamvis non christifideles essent, laudabant et magni existimabant opus apostolicum eius, eum populariter nuncupantes *Lord Priest*.

Bonum iudicium erga vitam, apostolica actuositas constans ac impigra, prudentia et dialogica facultas, cura ad alios audiendos et alacriter humarerque tractandos, fortitudo coram novis propositis et pertinacia in eis gerendis, prudentes mores in difficultatibus laboribusque, extraordinaria liberalitas et gratuitas in agendo, tranquillitas in inopinatis rebus, spiritus sacrificii et abnegationis: omnia haec nitebantur eius in indole matura ac modica et praesertim in robusta et ferventi spiritualitate, quae alebatur preicatione ac contemplatione.

Ab anno 1944 cappellanus est nominatus coenobii Sororum a Caritate, ubi die 13 mensis Octobris anno 1956 suam fecundam diem terrenam devote perfecit.

Ob hanc sanctitatis famam pervulgatam, Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam ecclesiasticam Trichuriensem inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 31 mensis Augusti anno 2008 ad diem 23 mensis Maii anno 2012, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac

Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 22 mensis Februarii anno 2013 probatae sunt. *Positione confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset.* Die 8 mensis Martii anno 2018, prospero cum exitu, locum habuit Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 4 mensis Decembris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico Servi Dei Augustini Ioannis Ukken, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Congregationis Sororum a Caritate, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## TARVISINA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Hieronymi Mariae Biasi (in saeculo: Archangeli), Sacerdotis professi ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium (1897-1929)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Si authenticus ero Mariae devotus, certe ad sanctitatem perveniam, quoniam Ea, quae me adiuvare potest et vult, omnes virtutes mihi obtinebit».

Verba haec Servus Dei Hieronymus Maria Biasi pronuntiavit anno 1915, exercitiis spiritualibus ad professionem religiosam parandam confectis. Eius mariana spiritualitas, ad imitationem amici ac condiscipuli sancti Maximiliani Kolbe, permisit ei ut grave morbum pateretur magna cum fide ac animi tranquillitate et magis in dies in sanctitatem progrederetur quam Dominus Iesus illi ut donum praebebat.

Servus Dei natus est in pago v.d. *Sfruz*, Tridentina in regione, die 7 mensis Decembris anno 1897. Baptizatus sequenti die nomine Archangeli, in frequenti familia crevit, tertius novem filiorum Ioannis et Rosae Fedrizzi. A pueritia expertus est necessitatem patrem adiuvandi – qui honestus ac operosus erat, sed etiam severus et aliquando difficillimus – eum comitans ad pistrinum temporibus scholae vacationis; mater autem dulcis erat et affabilis, prorsus dedita filiorum curae et eorum christianaे institutioni. Die 8 mensis Iunii anno 1904 Servus Dei in loco *Coredo* Confirmationis recepit sacramentum.

Mense Septembri anno 1909, confirmatus a matre quae modestiam ac pietatem filii tantopere mirabatur ut minoribus fratribus eum monstraret ad exemplum, Archangelus collegium Fratrum Minorum Conventualium Campi Sancti Petri apud Paduam ingressus est, pagum natalem relinquens, a quo orsae multae vocaciones Ordinem erant ingressurae. Ab anno 1909 usque ad annum 1914 gynmasialia studia absoluit; illis in adjunctis peculiaritates se patefecerunt, quae per totam vitam eum insignem facerent: diligentia, munera amor, pietatis ac disciplinae consilium, praeter claram intellegendivim, una cum iucunditate et laeto animo.

Primitus studiis confectis, admissus est ut religiosam vestem indueret. Illo tempore nomen sumpsit fratris Hieronymi Mariae et die 4 mensis Octobris anno 1914 novitiatum inicit, in quo Servus Dei praestantissimis spiritualibus

moribus eminuit. Sequenti anno simplicem emisit professionem. Deinde tonsuram et quattuor ordines minores accepit et munere functus est adiutoris iuvenum vitam consecratam petentium (1915-1916), operam dans praecipue curandi duobus eorum, a phtisi correptis. Ob diversas locorum difficultates, una cum aliis iuvenibus fratribus missus est in Collegium Internationale Sancti Bonaventurae Romae, ad studia Lycei persequenda apud Pontificium Seminarium Maius Sancti Ioannis ad Lateranum (1916-1918). Romae Servus Dei novit sanctum Maximilianum Kolbe et una cum eo et aliis confratribus inter cofundatores *Militiae Immaculatae*, quae die 16 mensis Octobris anno 1917 orta est, annumeratur. Post Lycei cursum, frater Hieronymus frequentavit ut auditor Pontificiam Universitatem Gregorianam. Die 8 mensis Decembris anno 1918 sollemnem emisit professionem.

Prima signa gravis morbi phtisis, qui eum ad mortem ante tempus adducturus erat, se patefecerunt anno 1919 ineunte et, anno transacto, Hieronymus redire debuit in suam religiosam Provinciam, in perpetuum relinquens Urbem. Ita initium habuit dolorosa peregrinatio a valetudinario ad aliud, cum brevibus stationibus in variis coenobiis, cum frustra conaretur cohibere morbum qui, immo vero, gradatim in peius mutatus est. Providenter, quadam brevi intermissione mali, Servus Dei privatim studia explevit desiderata, ita ut die 16 mensis Iulii anno 1922 in paroeciali ecclesia Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo Paduae sacerdotalem ordinationem recipere posset. Primam Missam sollemnem celebravit sequenti die 20 mensis Augusti, natali in pago.

Pater Hieronymus Biasi, fere semper a confratribus segregatus et viribus destitutus ad pastorale ministerium agendum, quod progredienti cum desiderio cupiebat agere pro populo, convertit suum dolens iter in constantem conformationem Christo patienti ac oboedienti Patris voluntati, et amoris victimam, per Mariam Immaculatam, ad animas servandas se obtulit.

Nuntius huius humilis filii sancti Francisci Assisiensis simillimus est illo sanctae Teresiae Lexoviensis: sanctitas possibilis est etiam specie in inertia et morbus illi non obstat, immo eventus est plene mirus quo magis magisque virtutes singulariter fulgere possint. Sacerdos Hieronymus Maria Biasi, praesertim per eucharisticum mysterium, propriam passionem coniunxit cum passione Christi, testimonium praebens patientiae et perseverantiae, perfectae franciscanae laetitiae, fidelitatis vitae consecratae in difficultatibus.

Die 20 mensis Iunii anno 1929, triginta et unum annos natus, mortuus est et in coemeterio publico Campi Sancti Petri sepultus. Postea, anno 1987, etiam propter amicitiam cum sancto Maximiliano Kolbe canonizato anno 1982, eius mortales exuviae translatae sunt in ecclesiam Santuarii Antoniani Campi Santi Petri.

Ob eius sanctitatis famam pervulgatam, Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam ecclesiasticam Tarvisinam inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae a die 8 mensis Martii anno 1999 ad diem 4 mensis Martii anno 2000, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 7 mensis Novembris anno 2000 probatae sunt. *Positione* confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 15 mensis Maii anno 2018, prospero cum exitu, locum habuit Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 4 mensis Decembris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexit, in gradu heroico, Servi Dei Hieronymi Mariae Biasi, Sacerdotis professi ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## COMPLUTENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Dorothei Hernandez Vera, Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Instituti Saecularis v.d. Cruzada Evangélica (1901-1991)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Messim quidem multa, operarii autem pauci» (*Mt 9, 37*).

Gravi in inquisitione Domini voluntatis sua in vita, Servus Dei Dorotheus Hernandez Vera, Evangelium legendi, invenit extraordinarium sensum verborum Iesu, ex quo tempore sua universa vita circa ea versabatur et convertebatur ad indefessum apostolatum pro inquisitione illius *abundantis messis*.

Servus Dei die 28 mensis Martii anno 1901 in pago v.d. *Matute de Almazán*, Soriana in provincia in Hispania, natus est et sequenti die sacro fonte est lustratus. Fidei usus eius in familia neconon summa paupertas, in qua versabantur, in Dorotheo iam a pueritia voluntatem Deo innixam informaverunt, quae ostendebatur non solum in difficultatibus superandis sed etiam in eius indole, ad persequenda nobilioria proposita ac virtutes. Adhuc puer, vocationem ad sacerdotium primitus percepit et, adulescens, Seminarium Seguntinum ingressus est, munere fungens famuli ut studia sua sustentaret et suam illic praesentiam permetteret. Vicit innumeratas omnimasque difficultates et die 20 mensis Martii anno 1926 Turiasone ordinari potuit Christi sacerdos.

Cum Blendii erat, Hispanicum bellum civile exarsit. Dominus Dorotheus suum sacerdotale ministerium heroice perrexit. Civitatem divisit in “paroecias” et domibus certissima fiducia Eucharistiam celebrabat, confessiones audiebat et curabat illos qui in antecessum nuntiaverant et sacramenta suis e manibus accipienda expectabant. Cum sic deberet sacerdotium exercere, deprehensus, in carcerem coniectus et saeve tractatus est. Summopere animo est affectus, cum in carcere detineretur plus quam quattuor menses, solummodo quod sacerdos suum ministerium egisset. Eius non interfuit quibus contumeliis et vexationibus oneraretur, persuasus se moriturum pro Christo, quia fere nulla erat sibi exspectatio e carcere missionis. Quod autem afficit ac horret est propositum quod circa se parare videt. Hoc in discrimine tangit in re ignoratiam religiosam, quae in populo vigebat, necnon fragilem persuasionem Christum sequendi et amandi.

Cum hanc rem tantidem pauci amoris in hominum cordibus ac tantae exiguae Christum sine mora sequendi voluntatis inspicioendo commotus sit, e carcere scripsit epistulam, quae expressit totam suam spiritualitatem. Misit eam ad animas cum quibus versatus est istis diris in temporibus. Miro in modo servatus est et e vinculis dimissus. Incepit domino Dorotheo novum iter eius in vita novaque apostolica opera.

Statim animadvertisit necessitatem certae operae apostolatus. Provide, in fine mensis Septembris anno 1937, incepit suum ministerium apostolicum apud Provinciale Carcerem Blendii ibique enim Episcopus commisit, ut assideret captivis rei capitali damnatis. Illic cognovit difficultem humanam condicionem et frustrationes apostolici laboris, eo ut agnosceret quod *tribus in horis non datur animam servare*. Sic fere sine ratione die 8 mensis Decembris anno 1937 *Operam pro Dei gloria* fundat. Incepit Evangelicam Cruciatam, uti consequentiam cuiusdam postulationis a Deo expressae, secundum exitum realis Dei experientiae sua in vita. Est electio diligens ac animosa in adiunctis postulantibus certam deliberationem ac animum.

Radices huius fundationis, coniunctae cum apostolatu erga ingratos et derelictos, hostiles Dei gratiae, fundamentum habent in eo quod ipse percepit se esse Christi apostolum, sollicitum de dono Redemptionis et de singularissima doctrina mortis ac resurrectionis Christi ad omnium salutem. Praeterea certo charismate quoque praeditus est sua dilecta in Ecclesia, ex spiritualitate super tres columnas fundata, et quae dici possunt *Thesaurus Ecclesiae*, scilicet Eucharistia, amor filialis erga Dei Matrem et denique Evangelium cum Cruce Christi semper in medio.

Dominus Dorotheus totam per suam vitam nonnullis muneribus summo cum sociali ac politico discrimine functus est. Tamen, iam a principio sui sacerdotalis ministerii, implicatus est in mundo captivorum. Cum ipse esset *captivus pro Christo*, vehementissime erga eas animas sollicitus fuit, quae liberatae a Christo *captivae erant in peccati constructionibus*. Toti eius vitae consentanea fuit singularis gratia penetrandi Redemptionis mysterium.

Cappellani maioris captivorum munere fungens duo genera laboris apostolici singulari exemplo adhibuit, scilicet humane ac spiritualiter curavit eos qui difficultatibus opprimebantur et simul operam dedit una cum aliis cappellani ad aptam institutionem adhibendam, veluti si essent operatores missi ad profundiora vulnera mystico Iesu Christi in corpore sananda. Cum magni momenti existimaret uniuscuique dignitatem, credidit in recuperationem

ac redintegrationem socialem *illorum qui olim scelera fecerant*. Ad hunc finem incepit operam ad instituendos captivos, in quavis arte et suscep-tores in opera secum traxit ut captivis, expiata poena, laborem offerrent. Ad huius operaे redemptionis agnitionem insignibus plurimis decoratus est, sed horum omnium sine ulla dubitatione longe maximum fuit cognomentum *patris oppressorum* quod ei ipsi oppressi dederunt.

Ab anno 1971 Coslatae prope Matritum constanter degit, apud nuper institutam Operam Socialeм *Ascension Sánchez* et ibique incepit postremam partem suae vitae. Statuit heroicē vivere spirituali in recessu suam aegrotationem suamque senectutem. Lecto adstrictus, cum debilitaretur et maxime eloquium amitteret, quo tantum locutus erat, factus est pro illis, qui circa eum adstabant, testimonium constans acceptationis Dei voluntatis sua in vita, commendans se Patris manibus, sine quaestib⁹, sed cum pace ac serenitate.

Die 6 mensis Novembris anno 1991 oculos suos, amore ac fide erga Virginem plenos, postremo attollens, ad domum Patris accessit. Eius profectio ad caelum super terram singularem sensum tristitiae commixtae cum laetitia in hominibus relinquit, qui sponte inceperunt ad eum accedere ut sanctum salutarent et ut ad eum interiora cordis secreta committerent.

Fama sanctitatis augescente, a die 3 mensis Februarii anno 2001 ad diem 12 mensis Iunii anno 2004 apud Curiam ecclesiasticam Complutensem Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 30 mensis Novembris anno 2006 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Die 9 mensis Ianuarii anno 2018 fausto cum exitu, Theologorum Consultorum Peculiaris Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, die 20 mensis Novembris anno 2018 Ordinaria in Sessione congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroicum in modum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologia libus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, servi Dei Dorothei*

*Hernandez Vera, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Instituti Saceularis v.d.  
“Cruzada Evangelica”, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de  
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## NEAPOLITANA

**Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Antonillae Giugliano, Fundatricis Congregationis Parvarum Ancillarum a Christo Rege (1909-1960)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Quaerite primum regnum Dei et iustitiam eius» (*Mt 6, 33*).

Serva Dei Antonilla Giugliano Christi Regis parvam ancillam se existimavit ac dixit. Ei servivit eumque honoravit, agnoscens eum in paupere, in sene et in puerō egeno. Per exercitium operum misericordiae studuit in caritate vivere ut in caritate cresceret «in illum per omnia, qui est caput Christus» (*Eph 4, 15*) et ad eius regni propagationem se consecravit.

Serva Dei nata est Novi Eboraci, in Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis, die 11 mensis Iulii anno 1909, tertia filia Francisci et Antonillae Moccia, Italorum, qui a natali oppido Afragola prope Neapolim migraverant, et die 15 mensis Augusti eodem anno sacro fonte est lustrata. Anno 1915 cum iuvenis uxor ante tempus mortua esset, pater statuit in Italianam redire una cum tribus suis filiabus. Antonilla, minor natu, institutioni Sororum Caritatis Neapolitani Regii Educandatus *Regina Coeli* commissa est. Illic die 31 mensis Maii anno 1916 primum ad eucharisticam mensam accessit et suas animi virtutes audiendi, cogitandi et precandi excoluit. Anno 1921 rediit in familiam et Afragolae suam institutionem perrexit.

Interea in se percipiebat germinare desiderium erga “vitam a mundo remotam et religiosam; inclinabatur enim ad pietatem in Deum et ad amorem erga pauperculos, erga quos singularem habuit ardorem”. His affectibus iuvenis suam interiorem vitam voluit colere secundum diligentissimum ac severum regimen vitae christiana. Sic ergo singulis diei momentis utebatur, sua officia diligenter exsequens, agendo caritatis opera, colendo dialogum cum Iesu amorosis actis, sanctis in propositis, ferventibus in precationibus et crebris privationibus.

Licet venusta esset iuvenis ac sociali loco bene constituta, opportune nubere non cupiebat, quod autem a familiaribus eius desiderabatur. Eius cor latissima per amoris dilectionis spatia ad multorum utilitatem vagabatur.

Occursus cum consobrina moniali in Antonilla vivum propositum eandem missionariae vitae in electione imitandi concitavit. Humilitas et

conscientia suae fragilitatis eam moverunt ad consilium capiendum ex consobrino sacerdote. Hic vicissim ad patrem franciscanum Sosium Del Prete, nunc Venerabilem, vicarium coenobii sancti Antonii Afragolae eam direxit, qui suis indefessis caritatis ac boni operibus ab omnibus valde existimabatur.

Anno 1929, eius patre mortuo, Antonilla copiosi patrimonii hereditatem obtinuit. Die 29 mensis Novembris sequentis anni ad maiorem aetatem pervenit et patri Sosio primitus occurrit, qui agnovit probavitque veritatem fidei itineris eius, ponderavit perseverantiam, fortitudinem, prudentiam, eamque in itinere altioris vestigationis et diligentioris discretionis direxit. Is perspexit eam esse animam a Providentia iuxta se positam, ut ipse una cum ea novam operam caritativam inchoaret, quae loci necessitatibus socialibus respondere valeret, scilicet subsidium senibus derelictis et *filiis populi*. Vitae Fundatorum postea inter se artissime nectebantur, ut apostolatum Parvarum Ancillarum a Christo Rege inchoarent.

Antonilla Afragolae prope franciscanum coenobium paterna hereditate emit aedificium, in quo novae institutionis incunabula locarentur. Die 20 mensis Octobris anno 1935 religiosam vestem induit nomenque soror Antonilla a Iesu ei impositum est; vitae regimen sibi suisque sociis Regulæ Tertiæ Ordinis Regularis s. Francisci praecepit, se obligando confirmationi ac diffusioni novae religiosae familiae, cuius prima Generalis Superiorissa usque ad mortem fuit. Historicis ac socialibus difficultibus in adjunctis, Serva Dei se paravit ad omnem laborem omnemque humiliationem sustinendam ut humanae miseriae levarentur, sed etiam ut eadem praecaverentur per aptam pauperorum iuvenum institutionem. Stipem per vias ullo sine timore quaesivit, ut senibus ac pueris consuleret. In pauperibus enim agnoscebat et diligebat ipsum Christum, quem integro ac toto corde elegerat.

Hospitio excipere, reverentia, suavitas, gratus animus: haec omnia adhibebantur a Serva Dei personis quas passim conveniebat. Providentiae penitus confisa est, precationis potentiae se credidit ut Dei voluntatem et agnosceret et perageret. Omnia ad Domini gloriam exegit, sibi concredens paupertatis et ministerii vitae regimen, quo honorem sincerae illi franciscanae spiritualitati tribuit.

Prudentia Institutum rexit idemque ineluctabilibus in difficultatibus in itinere occurrentibus fortiter et animose defendit. Iacturae, privationes,

sororum defectiones et contumeliae quoque non defuerunt, quae quamvis in doloribus, eius et Venerabilis patris Sosii virtutes fulgentiores reddiderunt.

Cum inter Fundatorem et Servam Dei maxima esset mutua benevolentia, eadem spiritualem ac materialem hereditatem eius accepit et post eius mortem, anno 1952, ea actionem apostolicam extraordinariam perrexit, se optimam magistrum ac institutricem ostendens.

Vere anno 1960 prima signa infirmitatis apparuerunt, cum cancer ei detegeretur. Quamvis ei medicae curationes adhibitae sint, morbus deterior factus est et potius se diffudit. Serva Dei Domini voluntati heroice se accommodavit, animum consolationemque inveniendo in precatione. Ipsa tantummodo sollicitabatur de discessu caritatis ab operibus et a sororibus. Die 8 mensis Iunii anno 1960 pie morte occubuit. Eius exsequiae duas post dies Afragolae in templo sancti Antonii Patavini celebratae sunt. Die 4 mensis Iunii anno 1993 eius exuviae ad sacellum ecclesiae domus matris, ubi et corpus Fundatoris requiescit, sunt translatae.

Huius sanctitatis fama, quae in vita eam comitata est et postea per tempus aucta est, a die 1 mensis Decembris anno 2006 ad diem 11 mensis Decembris anno 2010 apud Curiam ecclesiasticam Neapolitanam Inquisitio dioecesana celebrata est, cui accessit a die 30 mensis Aprilis ad diem 21 mensis Novembris anno 2012 Inquisitio Suppletiva: eorum omnium iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 17 mensis Maii anno 2013 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei heroico in gradu virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 3 mensis Maii anno 2018 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi die 4 mensis Decembris anno 2018 Ordinaria in Sessione congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servam Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales eisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Antonillae*

*Giuglano, Fundatricis Congregationis Parvarum Ancillarum a Christo Rege,  
in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de  
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## TAURINENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Caroli Tancredi Faletti di Barolo, Christifidelis Laici Confundatoris Congregationis Sororum Sanctae Annae (1782-1838)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«De cetero, fratres, quaecumque sunt vera, quaecumque pudica, quaecumque iusta, quaecumque casta, quaecumquae amabilia, quaecumquae bonae famae, si qua virtus et si qua laus, haec cogitate; quae et didicistis et accepistis et audistis et vidistis in me, haec agite; et Deus pacis erit vobiscum» (*Philip 4, 8-9*).

Virtutes, quibus Paulus Apostolus exhortabatur, universam vitam Servi Dei Caroli Tancredi Faletti di Barolo informaverunt, qui secundum uxoris testimonium, vixit *multis multum agens bonum, quod omnibus propagare voluisse*.

Servus Dei Augustae Taurinorum die 26 mensis Octobris anno 1782, filius unicus marchionis Octavii Alexandri Faletti di Barolo et Paulinae Teresiae d'Oncieux natus est. Archiepiscopi facultate eodem die domi sacro fonte lustratus est, sequenti die 3 mensis Novembris additicii ritus apud eius paroeciam Sancti Dalmatii sunt expleti. Sacerdos dominus Cyrillus Michaël iuvenem de humanitatis artibus praecepit et similiter alii magistri de minoribus provinciis. Grammaticae et rhetoricae curriculum apud Collegium sancti Rochi frequentavit. Pater quibusdam a negotiis principis in aula se removit, ut ipse posset ad filii institutionem incumbere et ut una cum eo, sicut mos erat inter nobiles illius temporis, multa itinera per Europam faceret: haec omnia Carolum Tancredi rebus multiformibus initiaverunt. In principio saeculi XIX interfuit Regali Equestri Cohorti Nobilium Sardiniae Regis et mense Aprili anno 1805 Circumscriptioni Honorarii Equestris Cohortis in Napoleonis comitatu et inter alia munera factus est etiam Cubiculi Regis Praefectus.

Apud Napoleonis Aulam Regiam Lutetiae Parisiorum Servus Dei cognovit Iuliam Colbert, quae in *Maulevrier* pago in catholica regione Vendea die 26 mensis Iunii anno 1786 nata erat. Cum ea, quamvis natura differret, moralia ac religiosa principia cito consociavit. Die 18 mensis Augusti anno 1806 matrimonio se coniunxerunt et aliquos per annos alternis vicibus tam

Lutetiae Parisiorum quam Augustae Taurinorum vixerunt. Hic denique anno 1814, post Napoleonis lapsum, omnino sedem posuerunt. Anno 1816 Carolus Tancredi ingressus est Corpus Decurionale Taurinense, sic suum incepit cursum honorum. Francae-Gallicae habitationis causa multas amicitias fecerunt cum personis quae curabant socialia ac caritatis opera, quarum ex christiana caritatis testimonio compulsi sunt ad Taurinensibus pauperibus subveniendum.

Cum coniuges se haud generare posse filios maerentes cognoscerent, pro certo habuerunt hoc divina Providentia factum esse in *Dei imperscrutabili sapientia*, cui se commendantes patris ac matris fecundissima spiritualia dona valuerunt adipisci.

Usque ad sui praecocem mortem, Carolus Tancredi graviora munera apud municipalem administrationem exercuit, in quibus singularem prudentialiam rebus publicis in regendis semper ostendit. Munus Syndici exercendo, multas nobiles operas suscepit, scilicet pecuniae largitiones indigentibus, distributionem lignorum pauperibus, curavit etiam oppidi renovationem ad salubriorem formam per institutionem novorum publicorum hortorum, novorum aquarum fontium ad bibendum aptorum, novae rationis nocturnae luminationis et denique novarum regionum ad oppidum propagandum. Se contulit etiam ad institutionem primae *Mensae Parsimoniae* ad parva peculia vulgi tuenda, continendo faeneratores et fovendo socialem progressionem ordinis medii et infimi societatis.

Ianuario mense anno 1828 eius pater mortuus est, cuius unicus fuit heres. Cum Carolus Tancredi secundum suam voluntatem bonis suis uti posset, statim consilium cepit ut trecenta milia libellarum civitati donaret ad novum coemeterium aedificandum, quia summa erat necessitas istius operis salubritatis publicaeque salutis necnon humanitatis ac religionis causa.

Publica munera exercens Servus Dei simplicia officia publici administratoris magnopere superavit et valuit, authentica christiana caritate, proximum pauperibus cuiusvis generis se fecit. Eminuit maxime favens humanae ac christianae institutioni necnon aptae formationi professionali omnibus iuvenibus maxime pauperibus. Hoc fecit per institutionem scholarum gratuitarum omnibus apertarum, asylorum ad pauperarum familiarum pueros recipiendos, scholarum pro puellis, scholarum professionalium et etiam Varralli Vercellensi in provincia officinae ad lignum sculpendum. Haec fecit et multa alia quia ignorantiam paupertate longe peiore existimabat.

Anno 1834, una cum uxore sua et Archiepiscopi Excellentissimi Aloisii Fransoni assensu, Congregationem Sororum Sanctae Annae a Providentia fundavit, ut suorum propositum quoad parvolorum et pauperum institutionem persequeretur.

Animo suo et heroica caritate eminuit, cum anno 1835 cholericus morbus saeve flagraret, a Monte Calerio Augustam Taurinorum rediit et ipse multis aegrotis assedit, suam salutem in discrimine pro pauperum bono ponens. Non sine ratione hinc eius valetudo in peius mutavit, quamvis robustus constitutione semper fuisse et in plena aetatis maturae corporis virtute esset.

Die 19 mensis Maii anno 1838 testamentum suum conscripsit, suam dilectissimam uxorem omnium bonorum heredem constituit, confidans *eam certissime mea bona adhibitaram esse in illis bonis operibus, quae iam a longe communia ac assidua nostra desiderata constituunt proposita.*

Augusto mense anno 1838, dum medicorum consilio una cum uxore sua Tirolim peteret, ardenti ac continua febbri correptus est, hanc ob rem Veronae constituit et hic Servus Dei confessorem petivit. Clarii valetudo deterior facta est et, oleo sancto accepto, in amplexu dilectissimae uxoris brachiorum suaviter animam exhalavit. Die erat illo 4 mensis Septembris anno 1838 et vix quinquagesimum septimum annum aetatis suae Servus Dei egit. Eius iussu exequiae omnino simplices celebratae sunt, contra consuetudinem nobilium illius temporis. Ille qui longe ditissimus erat omnium Pedemontanorum dictus est *vir beneficentissimus totius nationis et pater pauperum.*

Nunc etiam eius testimonium exemplaris coniugalis unionis christiana cum uxore Iulia, die 5 mensis Maii anno 2015 venerabili declarata, admundum praestat.

Fama sanctitatis durante, a die 8 mensis Februarii anno 1995 ad diem 21 mensis Decembris anno 2002 apud Curiam ecclesiasticam Taurinensem Inquisitio diocesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 30 mensis Ianuarii anno 2004 est approbata. Exarata *Positione*, die 11 mensis Aprilis anno 2017 Consultorum Historicorum Congressus habitus est. Postea consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroicum in modum virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 17 mensis Maii anno 2018 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum habitus est. Die 11 mensis Decembris anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi in Ordinaria Sessione congregati cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei heroicum

in modum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Caroli Tancredi Faletti di Barolo, Christifidelis Laici, Confundatoris Congregationis Sororum Sanctae Annae, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## MORELIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Michaëlis Zavala López, Sacerdotis professi Ordinis Sancti Augustini (1867-1947)**

### **DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS**

«Quasi filii oboedientiae, non configurati prioribus in ignorantia vestra desideriis, sed secundum eum, qui vocavit vos, sanctum, et ipsi sancti in omni conversatione sitis» (*1 Pe 1, 14-15*).

Verba haec explicans ac totam suam spem in gratia ponens, Servus Dei Michaël Zavala López didicit se conformare, mundano in itinere, Christo crucifixo, decerpens redundantiam fructuum Spiritus, qui dantur illis qui se faciunt filios in Filio.

Servus Dei in pago v.d. *Rancho Nuevo de Santa Clara, Puruandiro Me-choacano* in statu Mexicanae nationis, die 12 mensis Novembbris anno 1867 natus est, ex familia in qua forsitan nobile genus Hispanicum nobili sanguine indigenorum commiscuerat. Eius pater Iosephus Raphael Zavala et mater Michaëla López de Zavala humanissimis ac christianissimis sensibus animum parvi Michaëlis perfuderunt. Cum ad sacrum fontem deductus esset, ei nomen Iosephus Serapion Franciscus de Trinitate impositum est.

Cum ad primum pervenit aetatis annum, familia se transtulit ad *Ojo de Agua*, prope oppidum *Moroleón, Guanajuato*, et post aliquot annos se transtulerunt ad parvum pagum dictum *La Soledad*. Quartum annum aetatis sua agens, patre orbatus est et munus educandi ac alendi Servum Dei eiusque sororem matri est commissum, quae statim ad oppidum *Moroleón* se transtulit, ut domesticis operibus operam daret. Servus Dei, sicut multi in iisdem condicionibus, difficili in pueritia versabatur, inter multas renuntiationes, inter paupertatem et miseriam fluctuando.

Die 15 mensis Ianuarii anno 1875 primum ad Eucharistiam accessit, ex quo tempore subinde magis conquisivit divina acolythatus munere fungens in ecclesia Sancti Ioannis Baptiste, quae regebatur a patribus Ordinis Sancti Augustini. Exemplum patrum Augustinianorum in corde desiderium sacerdotalem amplectandi vitam excitavit. Decimum secundum annum aetatis agens, Conciliare Seminarium Moreliense ingressus est, in quo prioris Augustiniani conventus Moreliensis patris Sebastiani Rodríguez, ab omni-

bus dicti “columbae Dei”, sapientiam ac spiritualitatem cognovit et eisdem fructus est, cum Servus Dei eum confessorem elegisset. Haec spiritualis necessitudo Michaëlis in corde desiderium Augustinianae vitae consecratae generavit. Consequentia istius consilii fuit eius profectio ad Collegium Sancti Pauli de *Yuriria*, ubi Servus Dei ab anno 1880 ad annum 1882 est commoratus. Suam philosophicam institutionem in collegio Spiritus Sancti Sancti Iacobi *Maravatío* perrexit et deinde ad *Yuriria* rursus missus est, hac vice ut novitiatus primum annum inchoaret, quem cum perfecit, die 12 mensis Iunii anno 1889 professionem emisit, baptismale nomen commutans cum religioso fratris Michaëlis. Apud Conciliare Moreliense Seminarium theologicis disciplinis studuit et anno 1892 sollemnem professionem edidit. Die 24 mensis Februarii anno 1894 sacro ordine est auctus.

Multa fuerunt loca in quibus suum sacerdotale ministerium summa cum fide exercuit erga suos fratres communi in vita et erga fideles sua curae commissos, scilicet: *El Sabino*, *Querétaro*, *Morelia*, *Aquae Calidae*, *Moroleón*, *Yuriria*, *Mexicopolis*, *Naucalpan*, *Salvatierra*. Istis in locis multis muneribus functus est: fuit enim vicarius paroecialis, prior, secretarius ac definitor provincialis, parochus, magister noviciorum, sacrorum minister, rector Collegii Sancti Pauli, confessarius monialium ac seminarii alumnorum. Servus Dei admodum laetus est quod Romae posset visitare loca sancta ibique potuit etiam admitti audientiae sancti Pii X. Anno 1913 Palestinam visitavit.

Boni Pastoris ad imaginem sanctam Missam magno fervore ac devotione celebrabat. Promptus semper erat in paenitentium confessionibus audiendis, qui ad eum omni ex societatis loco magno numero accurrebant. Adlocutiones eius ex pulpito audientium corda fovebat, apertis suis verbis valebat christifidelium animos commovere. Celebris fuit eius cura in pueris ac adultis sacris doctrinis erudiendis, maxime cum fuit parochus, eodem modo cognitus est eius amor erga pauperes et infirmos necnon erga saucios et indefensores tam de necessitatibus corporis quam spiritus. Vitam exercuit omnino apostolicam, actuosam sed eodem tempore super contemplationem fundatam. Omnes Christo admovebat per sacramenta, per institutionem in fidem ac per precationem devotionemque eucharisticam et mariam. Diffusionem sanarum familiarum christianarum et sanctarum vocationum fovit.

Vir fuit multifariis virtutibus praeditus, maxime oeconomicis in rebus administrandis: hoc in servitio multas ecclesias refecit ac reparavit mul-

tasque autem novas a fundamentis pro Dei populo aedificavit. Vir fuit alta ac constanti precatione, saepe unionem cum Deo mystice adeptus est et ex ferventissima interiore oratione trahebat nutrimentum ad multas apostolicas operas conficiendas. Magna erat eius devotio erga *Morenita del Tepeyac*, sicut ab eo saepe Virgo Maria nuncupabatur et cui magnum templum in *Yuriria* aedificavit. Sanctus Augustinus constans exemplum imitandum propter severitatem in seipsum et amabilitatem in alios a Servo Dei habebatur.

Heroicam post vitam ac fidele testimonium, maxime cum graves politicae difficultates occurrisserent, ex quibus rerum novarum cupidinis motus saepe Ecclesiae infestissimi exorsi sunt, qui manifestam concitaverunt persecutionem quae innumerabilem aciem martyrum constituit. Servus Dei denique potuit reliquam vitae partem in dilecto oppido *Yuriria* exigere. Hunc mundum die 4 mensis Aprilis anno 1947 pie reliquit, artissima unione cum Calvarii mysterio: fuit enim illa die Veneris Sanctae Hebdomadae. Eius mortales exuviae municipali in coemeterio oppidi *Yuriria* conditae sunt et denique aliquos post annos ad paroeciale ecclesiam sunt translatae.

Fama eius sanctitatis, quae hac in vita floruerat, post mortem permansit, hanc ob rem a die 31 mensis Ianuarii anno 1996 ad diem 18 mensis Augusti anno 1997 apud Archiepiscopalem Moreliensem Curiam Processus diocesanus celebratus est, cuius iuridica validitas die 30 mensis Aprilis anno 1999 per Decretum huius Congregationis de Causis Sanctorum est approbata. Exarata *Positione*, disceptatum est consuetas secundum normas an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 15 mensis Februarii anno 2018 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 20 mensis Novembris anno 2018 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei virtutes theologales, cardinales eisque adnexas heroicum in gradum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexit, in gradu heroico, servi Dei Michaëlis*

*Zavala López, Sacerdotis professi Ordinis Sancti Augustini, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Decembris a.D. 2018.

ANGELUS CARD. BECCIU  
*Praefectus*

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI  
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

## VARSAVIENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Melchioris Fordon (in saeculo: Iosephi),  
Sacerdotis professi ex Ordine Fratrum Minorum Conventualium (1862-1927)**

### DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Age, anima mea, tolle, tolle Crucem tuam in doloribus, difficultates animadverte, in cordis cogitatione vive. Introduxit me in cellam vinariam, et vexillum eius super me est caritas (*Ct 2, 4*). Semetipsum exinanivit [...], factus oboediens (*Philp 2, 7-8*). Principium meum Deus est. Finis meus Deus est. Praemium meum Deus est. Deo totaliter servio. Deus omnia est mihi».

Verba haec, cum e sacris libris excerptis sententiis intexta, a iuveni Servo Dei Iosepho Fordon scripta, meta totius vitae sunt ac solidum fundamentum eius spiritualis itineris.

Servus Dei, filius architecti Iacobi et Feliciae Lukowicz, Polonae ac catholicae familiae nobili genere, Grodnae, hodie in finibus Rei Publicae Bielorussiae, die 5 mensis Augusti anno 1862 est ortus. Sequenti die 26, in paroeciali ecclesia Romano-catholica Grodnae baptizatus est. Ad scholasticam institutionem Russicam vitandam, puer forsitan domesticum ludum egit, deinde studia perrexit apud Russicum gymnasium. Unum et vicesimum annum agens, signa sacerdotalis vocationis percepit et, propter hoc, seminarium diocesanum Vilnae est ingressus. Caunae die 2 mensis Augusti anno 1887 presbyter ordinatus est.